
 
 

75.0200.100.2019 

 

 

Zarządzenie nr 100 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 25 listopada 2019 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 61 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 26 lipca 

2019 roku w sprawie utworzenia programów doktorskich w Szkole 

Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 61 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 26 lipca 2019 roku w sprawie 

utworzenia programów doktorskich w Szkole Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 

w załącznikach nr 1, 2 i 3 w tabeli Wykaz zajęć Blok I kształcenie metodologiczne (część 

obowiązkowa) zmienia się nazwę przedmiotu Etycznoprawne aspekty prowadzenia badań 

biomedycznych na ludziach i zwierzętach (wypełnianie formularzy do komisji etycznej 

i bioetycznej). Zapoznanie się z zasadami ochrony danych osobowych na Etycznoprawne 

aspekty prowadzenia badań biomedycznych z udziałem ludzi i zwierząt (wypełnianie formularzy 

do komisji etycznej i bioetycznej). Zapoznanie się z zasadami ochrony danych osobowych. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


